14

ОТЧЕТ

о реализации муниципальной программы

«Совершенствование деятельности администрации городского поселения Приютовский  поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» на 2014-2016 годы»
Ответственный исполнитель программы: Управляющий делами городского поселения Приютовский поссовет Администрация муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан                                                                                                                                                        (в действующих ценах)

	№ п/п
	Мероприятия программы, запланированные в 2014году
	Объем финансирования мероприятий (тыс.руб.)

	
	
	в том числе:

	
	
	Федеральный бюджет
	Республиканский бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства 
	Всего

	
	
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	16
	16
	17

	
	Повышение квалификации
	0
	45
	100
	0
	0
	0
	40
	33
	83
	0
	0
	0
	40
	78
	195

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Исполнитель: Варламова С.Ф.  Тел.: (34786) 7-15-96












